СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

20 июля 2015 г.  № 01-03-80

О внесении изменений в    решение
Совета депутатов муниципального
округа   Донской    от      09 октября
2013 года № 01-03-99

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального округа Донской,

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:

           1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Донской от 09 октября 2013 года № 01-03-99 "Об официальном опубликовании (обнародовании) нормативных правовых актов муниципального округа Донской" следующие изменения:
   1) в пункте 1 решения слова  "или  газете "Мой район Донской" исключить.
   2) в пункте 2 решения слова  "или газетой «Мой район Донской» исключить.
   3) приложение к решению изложить в новой редакции (приложение).
     2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mo-donskoy.ru.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник»
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.

Глава муниципального округа
Донской					                                        Т.В.Кабанова

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа  Донской
от 20.07.2015 г.  № 01-03-80

Адреса для распространения на территории муниципального округа Донской  бюллетеня «Московский муниципальный вестник»

	№
	Наименование организации
	Адрес

	1
	Органы местного самоуправления
	г. Москва, Севастопольский проспект, д. 1, корп. 5

	2
	Управа Донского района города Москвы
	г. Москва, Варшавское шоссе, д. 10

	3
	Библиотека № 92
	г. Москва, Загородное шоссе, д. 9, корп. 1

	4
	Библиотека № 171
	г. Москва, Ленинский проспект, д. 37А

	5
	Библиотека № 172
	г. Москва, ул. Шаболовка, д. 36

	6
	ГБУ ТЦСО «Коломенское» филиал «Донской»

	г. Москва, Севастопольский проспект, д. 1, корп. 1А

	7
	ГБУ ТЦСО «Коломенское» филиал «Донской»
	г. Москва, ул. Шаболовка, д. 50

	8
	Отдел социальной защиты населения Донского района
	г. Москва, Загородное шоссе, д. 4, корп. 2

	9
	ГКУ «ИС Донского района»
	г. Москва, Загородное шоссе, д. 8, корп. 8

image1.emf

oleObject1.bin